
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

UCHWAŁA Nr 121/2024 

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 
 

w  s p r a w i e  

 
nadania medalu „Zasłużony dla Uniwersytetu Papieskiego  

Jana Pawła II w Krakowie”  
 

 
 

Działając na podstawie §2 ust 1 Regulaminu nadawania medalu „Zasłużony dla Uniwer-

sytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie”, stanowiącego załącznik do Uchwały                    

nr 3/2021 Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie z dnia 25 stycznia 

2021 r., Senat UPJPII uchwala, co następuje: 

 
§1 

 

Nadaje się medal „Zasłużony dla Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie” 

Pani prof. dr hab. Iwonie HOFMAN z Uniwersytetu Marii Curie–Skłodowskiej w Lublinie. 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

                                                          ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
                                                           R E K T O R  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, 16 grudnia 2024 r. 


